

Asettamis päätös: Työurat ja ammattisegregaatio sukupuolten palkkaerojen taustalla -hankkeen ohjausryhmä

Asettaminen

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään asettanut Työurat ja ammattisegregaatio sukupuolten palkkaerojen taustalla -hankkeen ohjausryhmän.

Toimikausi

14.6.2022–31.3.2024

Tausta

Sosiaali- ja terveysministeriö on käynnistänyt Työurat ja ammattisegregaatio sukupuolten palkkaerojen taustalla -tutkimushankkeen, joka toteutetaan vuosina 2022–2024. Hankkeen päätoteuttaja on Tilastokeskus.

Hanke on osa samapalkkaisuuden edistämisen toimenpiteitä, ja se pohjautuu pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelmaan sekä hallituksen ja työmarkkinakeskusjärjestöjen samapalkkaisuusohjelmaan 2020–2023.

Tavoitteet

Tutkimushanke tarkastelee tilastollisin menetelmin naisten ja miesten työurakehitystä ja ammattirakenteen muutoksia ja niiden vaikutusta palkkaeroihin. Tutkimus selvittää, missä vaiheessa naisten ja miesten työurat eriytyvät erityisesti teollisuuden toimihenkilöillä ja millaisia vaikutuksia eriytymisellä on. Lisäksi hankkeessa selvitetään ammattirakenteen muutoksia ja sen vaikutuksia sukupuolten palkkaeroon yksityisellä sektorilla, kunta-alalla ja valtiolla.

Tutkimuksen tavoitteena on tukea sukupuolten tasa-arvoa työurilla ja ammatillisessa sijoittumisessa ja kaventaa sitä kautta sukupuolten palkkaeroja.

Ohjausryhmän tavoitteena on tukea hankkeen päämäärien toteutumista.

Tehtävä

Ohjausryhmän tehtävänä on

- tukea ja seurata hankkeen etenemistä
- ottaa kantaa toteutuksessa esiin tuleviin asioihin
- tehdä tarvittavia tarkennuksia työ- ja toteutussuunnitelmaan
- käsitellä mahdolliset poikkeamat hankkeen toteuttamisessa
- toimia linkkinä sidosryhmiin ja osallistua hankkeen tulosten levittämiseen.

Organisointi

Puheenjohtaja

projektipäällikkö Outi Viitamaa-Tervonen, sosiaali- ja terveysministeriö

Varapuheenjohtaja

johtaja Tanja Auvinen, sosiaali- ja terveysministeriö

Jäsenet

tutkimuspäällikkö Susanna Bairoh, Tekniikan akateemiset TEK

neuvotteleva virkamies Mika Happonen, Valtiovarainministeriö

taloustieteen emeritusprofessori Pekka Ilmakunnas, Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu

työmarkkinaekonomisti Eugen Koev, Akava

juristi Anja Lahermaa, STTK

neuvotteleva virkamies Antti Närhinen, työ- ja elinkeinoministeriö

tutkimusasiantuntija Ari-Matti Näätänen, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK

johtaja, työelämän kehittäminen Paula Varpomaa, Teknologiateollisuus

työmarkkinatutkija Tanja Vierula, Kunta- ja hyvinvointialueyönantajat KT

yhteispäällikkö Lauri Vuori, Elinkeinoelämän keskusliitto EK

työmarkkina-asiantuntija Meri Westerberg, Kirkon työmarkkinalaitos

Pysyvä asiantuntija

erikoistutkija Marjut Pietiläinen, Tilastokeskus

Asiantuntijasihteeri

erikoistutkija Pekka Laine, Tilastokeskus

Työryhmän kokoonpano täyttää tasa-arvolain kiintiösäännöksen vaatimuksen (609/1986 4 a §).

Ohjausryhmän täydentäminen

Ohjausryhmää voidaan tarvittaessa täydentää toimikauden aikana. Ohjausryhmä voi kuulla vaihtuvia asiantuntijoita.

Kustannukset ja korvaukset

Ohjausryhmästä aiheutuvat kustannukset rahoitetaan momentilta 5500803400/5500M-TTO 1001. Ohjausryhmä työskentelee virka-aikana ilman erillistä korvausta. Mahdollisten matkakustannusten korvaamiseen sovelletaan valtion virka- ja työehtosopimusta matkakustannusten korvaamisesta.

Kansliapäällikkö

Kari Hakari

Osastopäällikkö

Raimo Antila

Jakelu

Päätöksessä mainitut

Tiedoksi

Milla Sandt, projektikoordinaattori, STM